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ת"פ 9595/08/12 – מדינת ישראל נגד חליל גאבר
בית משפט השלום בכפר סבא

09 מרץ 2015 ת"פ 9595-08-12 מדינת ישראל נ' גאבר
בפני כב' השופטת נאוה בכור

מדינת ישראל המאשימה
נגד

חליל גאבר הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד אבישי רובינשטיין

הנאשם בעצמו וב"כ עו"ד קאדר ראזק

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו ובמסגרת הסדר טיעון, בעבירות כמפורט בכתב האישום.

על פי מתווה ההסכמה שבין הצדדים, עתרה המאשימה להשית על הנאשם מאסר שירוצה בעבודות שירות למשך 3
חודשים, ואילו ב"כ הנאשם עתר להשית על הנאשם עבודות שירות למשך חודשיים.

לבד מזאת, הסכימו הצדדים כי יוטל על הנאשם מאסר על תנאי וקנס.

התקבלה חוות דעת הממונה לפיה הנאשם כשיר ומתאים לבצע עבודות שירות, במגבלות של הרמת משאות כבדים וללא
עבודה בגובה, וזאת כנגזרת ממצבו הבריאותי.

הנאשם הסכים לבצע עבודות שירות בהמשך להסכמה שבין הצדדים כנ"ל.

ביצוע מאז  הזמן  חלוף  את  ומאידך  לישראל,  הכניסה  חוק  על  העבירות  שבביצוע  החומרה  את  מחד  הדגישו  הצדדים 
העבירות, את היעדר העבר הפלילי לחובת הנאשם, את מצבו הבריאותי שאינו שפיר, כמו גם מצבו הכלכלי.
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לאחר שנדרשתי לטיעוני הצדדים, אני סבורה כי יש הצדקה לאמץ את הסדר הטיעון על פי הרף שהוצע על ידי ההגנה -
באופן התואם את תיקון 113 לחוק, יש בו ביטוי להרתעת הנאשם ומתן גמול הולם על מעשיו במסגרת נסיבות ביצוע

העבירות ונסיבותיו של הנאשם בעצמו.

לפיכך, הנני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

מיום שיחלו   - הממונה  דעת  חוות  פי  על  שירות  בעבודות  וירוצה  שיומר  חודשיים  בן  בפועל  מאסר           .1
22.3.15 בציימס כפר סבא, רח' המוביל 7 איזור התעשיה כפר סבא.

יחידת ביחידת עבודות שירות מפקדת מחוז מרכז,  ביום הנ"ל בשעה 08:00              על הנאשם להתייצב 
עבודות שירות ברמלה.

            הובהר לנאשם כי אם לא יתייצב לביצוע העבודות, או אם יפר את כללי העבודות - ניתן יהיה להפסיקן
מנהלית או שיפוטית באופן שיביא לריצוי העונש במאסר של ממש.

            להבטחת התייצבותו של הנאשם לביצוע העבודות והשלמתן - תיחתם ערבות עצמית בסך 5,000 ₪
ותעוכב יציאתו של הנאשם מהארץ.

2.         מאסר על תנאי בן 4 חודשים למשך שלוש שנים מהיום, שלא יבצע כל עבירה מחוק הכניסה לישראל.

3.         קנס בסך 3,000 ₪ או חודשיים מאסר תמורתו, שישולם ב- 10 תשלומים שווים, רצופים וחודשיים החל
מיום 1.7.15 ובכל 1 לחודש עוקב.

זכות ערעור תוך 45 יום.

העתק ישלח לממונה על עבודות השירות.

ניתנה והודעה היום י"ח אדר תשע"ה, 09/03/2015 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופטת

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

